государственной академической стипен/дии обучающимся (курсантам)
Беломорско-Онех(ского филиа.тIа ФГБОУ ВО кГосударственный университет
морского и речноI,о флота имеIJи адмираJIа С.О. Макарова):

1.1. ОбучаIоIцимся на ((отлично)) по резуJIьтатам последней промежу'гочной
аттестаIdии - 2300 (две тысячи триста) рублей.

|,2. Обучаюrцимся на ((хорошо)) и ((отлично) по результатам шоследнеЙ

промежуточной аттестации - 2000 (лве,г1,1сячи) рублей.
1.З. Обучаюп{имся на ((хорошо)) по результатам последней промежуточной

аттестаI{ии - 1800 (олна тысяча восемь сот) рублеЙ.